
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR II 

KARDNINALA ALOJZIJA STEPINCA 46 

VUKOVAR 

 

KLASA: 400-09/20-02/01 

URBROJ: 2196/01-JT-5-01-21-02 

Vukovar, 26. veljače 2021. 

 

Temeljem članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanu i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 120/16), ravnateljica donosi 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU 

 

 

U Planu nabave Dječjeg vrtića Vukovar II za 2020. godinu iza stavke pod rednim brojem 3. dodaju se stavke 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. i 11. koje glase: 

 

Rbr Evidencijski broj nabave Predmet nabave Brojčana oznaka 

premeta nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena vrijednost 

nabave (u kunama) 
Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave) 
Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak postupka 

4. 4/2021 Preparati za pranje 39831000-6 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021. 

5. 5/2021 Didaktički materijal 37000000-8 92.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021.  

6. 6/2021 Svinjetina 15113000-3 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021.  

7. 7/2021 Proizvodi od mesa iz 

konzerve 

15131000-5 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021. 

8. 8/2021 Kakao i čokoladni 

proizvodi 

15840000-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021. 

9. 9/2021 Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

15500000-3 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021. 



10. 10/2021 Električni kućanski aparati 

za čišćenje 

39713000-3 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021. 

11. 11/2021 Namještaj za dječje vrtiće 39161000-8 55.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica Tijekom 2021. 

 

 

 

 

Ravnateljica 

Marina Latinović 

 

 


